niniejszego przeglądu dotyczą Międzynarodowego Standardu Sprawozdawczości Finansowej 1 „Zastosowanie
Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej po raz pierwszy”, Międzynarodowego Standardu
Sprawozdawczości Finansowej 7 „Instrumenty Finansowe: ujawnienia informacji”, Międzynarodowego Standardu
Sprawozdawczości Finansowej 9 „Instrumenty finansowe”, Międzynarodowego Standardu Sprawozdawczości
Finansowej 10 „Skonsolidowane sprawozdanie finansowe”, Międzynarodowego Standardu Rachunkowości 7
„Sprawozdanie z przepływów pieniężnych”. Zmiany będą obowiązywać od 1 stycznia 2026 r. i nie będą miały
istotnego wpływu na sprawozdanie finansowe.

Dane porównawcze

W związku z wyodrębnieniem działalności zaniechanej Bank dokonał przekształcenia rachunku zysków i strat za
I półrocze 2024 roku w celu odzwierciedlenia działalności kontynuowanej i zaniechanej.

Wpływ przekształcenia na dane porównawcze jednostkowego rachunku zysków i strat za I półrocze 2024 roku przedstawia
poniższa tabela.

Jednostkowy rachunek zysków i strat
okres od 01.01.2024

do 30.06.2024 przed
przekształceniem

Zmiana okres od 01.01.2024
do 30.06.2024 po

przekształceniu
DZIAŁALNOŚĆ KONTYNUOWANA

Przychody z tytułu odsetek 2 063 763 (676 577) 1 387 186

Przychody o podobnym charakterze 143 254 (29) 143 225

Koszty odsetek i koszty o podobnym charakterze (607 240) 176 010 (431 230)

Wynik z tytułu odsetek 1 599 777 (500 596) 1 099 181

Przychody z tytułu opłat i prowizji 347 995 (109 152) 238 843

Koszty z tytułu opłat i prowizji  (55 854) 21 016 (34 838)

Wynik z tytułu opłat i prowizji  292 141 (88 136) 204 005

Przychody z tytułu dywidend 45 167 - 45 167
Wynik na handlowych instrumentach finansowych i
rewaluacji

279 386 (16 483) 262 903

Wynik na inwestycyjnych dłużnych aktywach
finansowych wycenianych w wartości godziwej przez
pozostałe całkowite dochody

14 414 - 14 414

Wynik na inwestycjach kapitałowych i pozostałych
wycenianych
w wartości godziwej przez rachunek
zysków i strat

(6 660) - (6 660)

Wynik na rachunkowości zabezpieczeń 9 560 - 9 560

Skrócone śródroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe Banku Handlowego w Warszawie S.A.

za okres 6 miesięcy kończący się 30 czerwca 2025 roku

 13

Jednostkowy rachunek zysków i strat
okres od 01.01.2024

do 30.06.2024 przed
przekształceniem

Zmiana okres od 01.01.2024
do 30.06.2024 po

przekształceniu
Pozostałe przychody operacyjne 12 536 (3 282) 9 254

Pozostałe koszty operacyjne (31 087) 8 531 (22 556)
Wynik na pozostałych przychodach i kosztach
operacyjnych (18 551) 5 249 (13 302)

Koszty działania i koszty ogólnego zarządu (766 376) 345 797 (420 579)
Amortyzacja rzeczowych aktywów trwałych oraz
wartości niematerialnych

(58 153) 33 989 (24 164)

Wynik z tytułu utraty wartości aktywów
niefinansowych (180 064) 180 064 -

Wynik z tytułu zbycia pozostałych aktywów 1 716 73 1 789
Wynik z tytułu oczekiwanych strat kredytowych
aktywów finansowych oraz rezerw na zobowiązania
warunkowe

19 057 (33 281) (14 224)

Podatek od niektórych instytucji finansowych (93 671) 29 828 (63 843)

Zysk brutto  1 137 743 (43 496) 1 094 247
Podatek dochodowy (256 902) 19 622 (237 280)

Zysk/(strata) netto z działalności zaniechanej - 23 874 23 874
Zysk netto z działalności kontynuowanej i zaniechanej 880 841 - 880 841

Wpływ przekształcenia na dane porównawcze skonsolidowanego rachunku zysków i strat za II kwartał 2024 roku
przedstawia poniższa tabela.

Jednostkowy rachunek zysków i strat
okres od 01.04.2024
do 30.06.2024 przed

przekształceniem

Zmiana okres od 01.04.2024
do 30.06.2024 po

przekształceniu
DZIAŁALNOŚĆ KONTYNUOWANA

Przychody z tytułu odsetek  1 028 230 (332 781) 695 449

Przychody o podobnym charakterze 73 148 (21) 73 127

Koszty odsetek i koszty o podobnym charakterze (298 108) 86 552 (211 556)

Wynik z tytułu odsetek 803 270 (246 250) 557 020

Przychody z tytułu opłat i prowizji 175 766 (54 223) 121 543

Koszty z tytułu opłat i prowizji  (27 927) 10 153 (17 774)

Wynik z tytułu opłat i prowizji  147 839 (44 070) 103 769

Przychody z tytułu dywidend 45 074 - 45 074
Wynik na handlowych instrumentach finansowych i
rewaluacji 143 958 (8 402) 135 556

Wynik na inwestycyjnych dłużnych aktywach
finansowych wycenianych w wartości godziwej przez
pozostałe całkowite dochody

20 537 - 20 537

Wynik na inwestycjach kapitałowych i pozostałych
wycenianych w wartości godziwej przez rachunek
zysków i strat

(9 621) - (9 621)

Wynik na rachunkowości zabezpieczeń 1 807 - 1 807

Pozostałe przychody operacyjne 6 261 (672) 5 589

Pozostałe koszty operacyjne (23 109) 3 678 (19 431)
Wynik na pozostałych przychodach i kosztach
operacyjnych (16 848) 3 006 (13 842)

Koszty działania i koszty ogólnego zarządu (325 935) 165 072 (160 863)
Amortyzacja rzeczowych aktywów trwałych oraz
wartości niematerialnych

(28 626) 16 388 (12 238)

Wynik z tytułu utraty wartości aktywów
niefinansowych (180 064) 180 064 -

Wynik z tytułu zbycia pozostałych aktywów (131) - (131)
Wynik z tytułu oczekiwanych strat kredytowych
aktywów finansowych oraz rezerw na zobowiązania
warunkowe

8 646 (19 822) (11 176)

Podatek od niektórych instytucji finansowych (48 454) 14 576 (33 878)

Zysk brutto  561 452 60 562 622 014

Podatek dochodowy (133 691) 11 955 (121 736)

Skrócone śródroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe Banku Handlowego w Warszawie S.A.

za okres 6 miesięcy kończący się 30 czerwca 2025 roku

 14

Jednostkowy rachunek zysków i strat
okres od 01.04.2024
do 30.06.2024 przed

przekształceniem

Zmiana okres od 01.04.2024
do 30.06.2024 po

przekształceniu
Zysk/(strata) netto z działalności zaniechanej - (72 517) (72 517)

Zysk netto z działalności kontynuowanej i zaniechanej 427 761 -  427 761

W jednostkowym sprawozdaniu finansowym Banku Handlowego w Warszawie S.A. za rok zakończony dnia 31 grudnia 2024
roku, Bank dokonał zmiany prezentacji zmiennego depozytu zabezpieczającego instrumenty pochodne, rozliczanego przez
kontrahenta centralnego KDPW_CCP S.A. Bank zastosował analogicznie podejście w jednostkowym sprawozdaniu
finansowym za pierwsze półroczne zakończone 30 czerwca 2025 roku i odpowiednio przekształcił dane porównawcze.

Zobowiązania wynikające z depozytu zmiennego wykazywane do tej pory w pozycji Zobowiązania wobec klientów, zostały
uwzględnione w kompensowaniu transakcji terminowych i pochodnych rozlicznych przez kontrahenta centralnego
KDPW_CCP S.A i obecnie pomniejszają pozycję Aktywów finansowych przeznaczonych do obrotu. Zmiana prezentacji miała
na celu lepsze odzwierciedlenie treści ekonomicznej transakcji.

Bank dokonał odpowiedniego przekształcenia danych porównawczych, jak zaprezentowano w tabeli poniżej.

Zmiana prezentacji nie wpłynęła na rachunek zysków i strat.

Wpływ na dane porównawcze prezentowanego jednostkowego rachunku przepływów pieniężnych przedstawia poniższa
tabela:

Jednostkowy rachunek przepływów pieniężnych

Dane na 30.06.2024
przed przekształceniem

Zmiana prezentacji Dane na 30.06.2024
po przekształceniu

Zmiana stanu aktywów finansowych przeznaczonych
do obrotu (666 989) (252 891) (919 880)

Zmiana stanu zobowiązań wobec klientów (1 198 752) 252 891 (945 861)
III. Przepływy pieniężne netto z działalności
operacyjnej (656 733)  (656 733)

Podatek dochodowy w śródrocznych sprawozdaniach finansowych

Podatek dochodowy w śródrocznych sprawozdaniach finansowych jest ustalany zgodnie z MSR 34. Obciążenie podatkowe
jest obliczane przy zastosowaniu oszacowanej średniej rocznej efektywnej stawki podatkowej, zastosowanej do zysku
brutto osiągniętego w danym okresie śródrocznym. Obliczenie średniej rocznej efektywnej stawki podatku dochodowego
wymaga użycia prognozy zysku brutto za cały rok obrotowy oraz różnic trwałych dotyczących wartości bilansowych i
podatkowych aktywów i zobowiązań.

Waluty obce

Pozycje sprawozdania z sytuacji finansowej i zobowiązania warunkowe udzielone i otrzymane wyrażone w walutach obcych

[…]

wartości godziwej przez rachunek zysków i strat

 38 117 - 134 831 172 948

Zobowiązania finansowe
Zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu  156 708 2 599 197 - 2 755 905

krótka sprzedaż papierów wartościowych  156 708   - 156 708
instrumenty pochodne  - 2 599 197 - 2 599 197

Pochodne instrumenty zabezpieczające  - 72 737 - 72 737

Na dzień 30 czerwca 2025 roku struktura akcji VISA posiadanych przez Bank nie uległa zmianie w stosunku do 31 grudnia
2024 roku.

Na dzień 30 czerwca 2025 roku kwota aktywów finansowych klasyfikowanych do poziomu III obejmuje wartość udziału w
spółce Visa Inc. w wysokości 10 946 tys. zł (uprzywilejowana seria C) oraz wartość innych udziałów mniejszościowych w
wysokości 118 306 tys. zł (na dzień 31 grudnia 2024 roku odpowiednio 10 949 tys. zł oraz 123 882 tys. zł).

Analizę wrażliwości dla instrumentów kapitałowych klasyfikowanych do poziomu III na dzień 30 czerwca 2025 r. prezentuje
poniższa tabela:

w tys. zł  Wartość godziwa Scenariusz
Wartość godziwa

w scenariuszu
pozytywnym

Wartość godziwa w
scenariuszu

negatywnym

Instrumenty kapitałowe obowiązkowo
wyceniane w wartości godziwej przez
rachunek zysków i strat

 129 252

Zmiana kluczowego
parametru (koszt kapitału o
- 10% / + 10% lub wskaźnika

konwersji o + 10% / - 10%)

147 003 115 190

Sposób oszacowania wartości godziwej akcji uprzywilejowanych serii C Visa Inc. uwzględnia wartość akcji Visa Inc. oraz
korekty wynikające ze sporów (bieżących lub potencjalnych), których stroną byłaby Visa lub Bank. Udziały mniejszościowe

Skrócone śródroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe Banku Handlowego w Warszawie S.A.

za okres 6 miesięcy kończący się 30 czerwca 2025 roku

 23

w spółkach infrastrukturalnych wyceniane są do wartości godziwej m.in. z uwzględnieniem oczekiwanych
zdyskontowanych dywidend przy użyciu przyjętego kosztu kapitału oraz biorąc pod uwagę historię dystrybucji zysków w